

Dyrektor Zakładu Lokali i Budynków Komunalnych w Olsztynie, działając na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Olsztyna reprezentującego Gminę Olsztyn, podaje do publicznej wiadomości informację o zamiarze oddania w najem w drodze przetargu pisemnego ograniczonego (ofertowego) budynku położonego przy ul. Generała Maczka 11 w Olsztynie z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola publicznego zgodnie z ustawą z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm./.

W przetargu mogą wziąć udział osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego spełniające wymagania określone w ustawie o systemie oświaty oraz rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek/Dz.U. z 2009 r., nr 184, poz. 1436 z późn. zm./, przy czym:

- 1) osoby fizyczne obowiązane są wykazać, iż legitymują się co najmniej 5 – letnim okresem zatrudnienia na stanowisku nauczyciela/dyrektora przedszkola niepublicznego/publicznego lub szkoły niepublicznej/publicznej
- 2) osoby prawne obowiązane są wykazać, że co najmniej jedna osoba z zarządu lub osoba zasiadająca w organie zarządzającym osoby prawnej, legitymuje się co najmniej 5 – letnim okresem zatrudnienia na stanowisku nauczyciela/dyrektora przedszkola niepublicznego/publicznego lub szkoły niepublicznej/publicznej lub 5-letnim okresem prowadzenia przedszkola niepublicznego/publicznego lub szkoły niepublicznej/publicznej

Jednym z warunków udziału w przetargu będzie złożenie przez osobę fizyczną lub osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego wniosku o udzielenie zezwolenia na założenie przedszkola publicznego w terminie **do dnia 30 września 2011 r.** zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 04 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad i warunków udzielania i cofania zezwoleń na założenie szkoły lub placówki publicznej przez osobę prawną lub osobę fizyczną/ Dz. U. z 2004 r., nr 46, poz. 438 z późn. zm./.

Wykaz z budynkiem położonym przy ul. Generała Maczka 11 w Olsztynie przeznaczonym do najmu oraz ogłoszenie o przetargu pisemnym ograniczonym (ofertowym) na najem zostaną podane do publicznej wiadomości w terminach późniejszych.

Dyrektor
Zbigniew Karpowicz